На бланке Заказчика

	Начальнику

ФГБУ «УГМС по ЛНР»
И.Н. Баевой

Исх №_________ от ____________ г.
Прошу предоставить сведения о (ветре - направление, скорость; осадках - сумма за сутки, декаду, месяц; температуре – в срок, среднесуточной, среднемесячной, максимальной, минимальной; относительной влажности и т. п.)____________________за (число, месяц, год) в (населенном пункте/области/крае/республике).

Данные сведения необходимы для ____________________________________

Для оплаты (требуется/не требуется) составление договора.

Реквизиты организации:
(указание ОКВЭД обязательно)
Оплату гарантирую.

Директор                                    __________       ____________________
                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)

                                                             МП
Гл. бухгалтер                                    __________       ____________________
                                                                       (подпись)                   (расшифровка подписи)
Контактный телефон: _________________

Адрес электронной почты: __________________________

Заявление необходимо отправить на эл. почту ugms.lnr@mail.ru, а оригинал подвезти лично по адресу: 291008, г. Луганск, городок ЛНАУ, 5б, либо направить почтовым отправлением.

Запрашиваемые сведения выдаются после получения оригинала заявления.